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Loppuraportti

Invest in WoolsockRun

Hankenumero 310228

Hakija Eräjärven kehittämisyhdistys ry

Hankkeen loppuraportti

Yhteenveto hankkeesta

Hankkeessa hankittiin Villasukkajuoksun SM-kisoissa tarvittavia tuotteita ja välineitä. Kaikki tuotteet ja laitteet ovat jatkossa 
käytössä vuosittain ja niitä voidaan myös lainata Orivedellä muille tapahtumien järjestäjille.

Toteutus

Hankkeessa tuotettiin mainosmateriaalia ilman päivämääriä:  
10 kappaletta A2 -kokoisia mainostaluluja 4 kappaletta 2x5 metrin kisamainoslakanoita teiden varsille. Tuotteiden 
suunnittelu toteutettiin talkoillen. Opastauluja kisakentälle (maaliin ja kierrokselle) sekä ilmoittautuminen -lakana, näihin 
tekstit suomeksi ja englanniksi.
Hintavertailussa tämän em. paketin hinta oli edullisin Oridealta, koska siihen sisältyi isojen lakanoiden vektorointi. 
Hankkeessa ei oltu varauduttu pysyvien tienvarsimainoskehikoiden lupaprosessiin eikä ELYn lupamaksuihin. Kisoissa 2025 
kuitenkin ilmeni, että kisa-alueella ja sen läheisyydessä tarvitaan opasteita/opastetelineitä. Hankimme siis 4  katupuhujaa/-
ständiä ja rakensimme 3 opaste-/mainoskehikkoa sekä yhden kuvaustaulun.  Kuvaustaulun teline ja mainoskehikot 
suunniteltiin ja rakennettiin talkoillen. Kuvaustaulun hinta oli edullisin Oridealla, hintaan sisältyi myös kuvan vektorointi ja 
asemointi. Katupuhujat hankittiin edullisimmalta nettikaupalta Lohikarilta.
Tietokoneen hankimme käytettynä Taitonetiltä, koska sen käyttötarve rajautuu lähinnä kisojen ajalle ja mm. kisojen 
käsiohjelman taittoon. Laitteeseen ei oltu aiemmin saatu Eu-tukea. Tulostimeltakaan ei vaadita skannaus- tai muita 
erikoisempia ominaisuuksia, joten siinäkin hankimme edullisimman huomioiden hankinta- ja käyttökulut (painovärit) 
Multitronicilta, hankittiin Microsoft Publiser Blitzhandelilta käsiohjelman taittoon.
Kisanumeroliivit ja toimitsijaliivit hankittiin edullisimalta tarjoajalta. Toimitsijaliivejä 15 kpl isoja kokoja Sporttinapilta ja 
kisanumeroita nauhoilla 260 kpl yksilösarjoihin sekä joukkueliivejä 35 sarjaa, neljä kutakin numeroa Srottinapilta. Liivien ja 
kisanumeroiden visualisointi toteutettiin talkoillen. Tarjoukset pyydettiin kolmelta toimijalta, nauhalliset numerot ja 
toimitsijaliiviensaatavilla olleet isot koot ja yhteistilauksen kokonaisedullisuus valintakriteereinä.
Talkootyötunteja kertyi 84, eli 1680€, mikä ylitti tavoitteen.

Tulokset

        4 kpl 2x5m mainoslakanaa, 
        Hankinnat:
         3 kpl mainoskehikoita, 1 kuvaustaulu
        4 kpl katuständejä 
        10 kpl A2 kesto-mainostaulua
        260 kpl yksilösarjojen nauhallisia kisanumeroliiviä
        35x4 kpl joukkuesarjan nauhallisia kisanumeroliivejä
        10 kpl toimitsijaliivejä
        yksi tietokone Fujitsu Lifebook, käytetty läppäri, +   officepaketti,
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        Publiser + tietoturva ohjelma
        yksi Epson mustesuihkutulostin

Vaikutukset ja jatkosuunnitelma

Tietokone ja tulostin varmistavat kilpailijoiden tietoturvaa, kun ei tarvitse lainata kenenkään henkilökohtaisia tai minkään 
yrityksen laitteita. Kisojen järjestelyyn saadaan myös säästöä, kun ei tarvitse vuokrata laitteita.

Kisojen laadukkuus paranee, kun kisanumerot ja toimitsijaliivit ovat yhtenäiset ja omilla logoilla varustettuja. Näitä voidaan 
myös lainata muille lähialueen kilpailujen järjestäjille, joten edistämme paikallistaloutta vähentämällä materiaalien 
hankintakuluja.
Kisojen mainosmateriaali helpottaa jatkossa markkinointia ja vähentää kuluja, kun mainosmateriaaleihin voi vain lisätä 
Villasukkajuoksun SM-kisojen päivämäärät.
        
Hankkeella edistetään myös kestävää kehitystä vähentäen joka vuosi uusittavia materiaalihankintoja. 
        

Ohjausryhmän loppuarviointi hankkeesta

Hanke oli todella tarpeellinen, sen avulla hankitut tuotteet helpottavat kisojen järjestelyä jatkossa, säästäen aikaa ja rahaa 
sekä madaltaen kynnystä osallistua kisajärjestelyihin. Hanke täytti sille asetetut tavoitteet.

Julkaistavat linkit

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057143333383
https://www.erajarvi.net/vapaa-aika/yhdistykset/erajarven-kehittamisyhdistys/eky-n-
hankkeet/
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